

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	241	241	0	48	30	82	77	4	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	808	808	0	60	62	349	315	22	0						
из них женщин	200	200	0	23	37	85	55	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
14134	Заместитель начальника производства по технологии и оперативной работе (10110871)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14135	Начальник смены КС (10110872)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Производство и технология</i>																								
14117	Диспетчер (10110951)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14118	Диспетчер (10110952)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14119А; 14119-1А; 14119-2А)	Специалист (по учету производства) 1 категории (10110953)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14122А (14122-1А)	Менеджер по технологии (10110954)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14124	Менеджер по технологии (10110955)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14125А (14125-1А; 14125-2А; 14125-3А; 14125-4А; 14125-5А; 14125-6А)	Специалист (по технологии) 1 категории (10110956)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14132А (14132-1А)	Специалист (по технологии) 1 категории (10110957)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Производственный блок</i>																								
	<i>Цех выглавки и внешней обработки электростали</i>																								
14136	Менеджер по управлению производственными рисками (10106877)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Цех выглавки конверторной стали</i>																								
	<i>Персонал участков</i>																								
	<i>Участок перелива чугуна</i>																								
	<i>Установка перелива чугуна</i>																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
14137	Миксеровой 6 разряд (с вы- полнением обязанностей машиниста-транспортиров- щика) (2005985)	2	-	3.2	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
14138А (14138-1А)	Миксеровой 5 разряд (с вы- полнением обязанностей машиниста-транспортиров- щика) (2005986)	2	-	3.3	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
14140	Миксеровой 6 разряд (с вы- полнением обязанностей машиниста-транспортиров- щика) (2005987)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
14170	Старший миксеровой 6 раз- ряд (с выполнением обязан- ностей машиниста-тран- портировщика) (2006804)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Установка десульфурации чугуна																								
14141А (14141-1А)	Миксеровой 6 разряд (с вы- полнением обязанностей машиниста-транспортиров- щика) (2005988)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Установка сжигания шлака №№1, 2																								
14143	Миксеровой 6 разряд (с вы- полнением обязанностей машиниста-транспортиров- щика) (2005990)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Установка отбора проб																								
14144	Миксеровой 5 разряд (с вы- полнением обязанностей машиниста-транспортиров- щика) (2005992)	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер раб-очего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Участок вытески стали	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
14145A (14145-1A; 14145-2A)	Машинист дистрибутора 8 разряд (2005994)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
14148A (14148-1A; 14148-2A; 14148-3A)	Подручный сталевара кон-вертера 7 разряд (2005995)	3.2	-	3.3	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
14152A (14152-1A; 14152-2A)	Подручный сталевара кон-вертера 6 разряд (2005996)	3.2	-	3.3	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
14155A (14155-1A; 14155-2A; 14155-3A; 14155-4A; 14155-5A; 14155-6A)	Подручный сталевара кон-вертера 5 разряд (2005997)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
14162A (14162-1A; 14162-2A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (2006007)	3.1	-	3.3	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
14172	Старший сталевар конвер-тера 8 разряд (10046296)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
14173A (14173-1A; 14173-2A)	Сталевар конвертера 8 раз-ряд (10046297)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
14171	Руководство Мастер (10046295)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
14165	Руководство Начальник цеха (2006143)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
14166	Экспертная группа Мастер (2006302)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
14167	Мастер (2006303)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
14168	Мастер (2006305)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
14169	Специалист (по производственной документации) 1 категории (2006338)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
14176	Учетчик (10057394)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
14177	Менеджер по управлению производственными рисками (10106771)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех внепечной обработки конвертерной стали																									
	Экспертная группа																									
14178	Менеджер по управлению производственными рисками (10106772)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Персонал участков																									
663A	Подручный сталевара установки внепечной обработки стали 5 разряд (10108446)	3.1	-	3.3	3.1	-	-	2	-	2	-	3.3	-	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Цех подготовки ковшей																									
	Персонал участков																									
	Ремонт огнеупорной кладки																									
14183	Огнеупорщик 6 разряд (2006009)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Да	
14198	Старший огнеупорщик 6 разряд (2006805)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
	Подготовка ковшей																									
14184	Ковшовый 5 разряд (с выполнением газорезательных работ) (2006013)	3.2	-	3.3	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
14185A	Ковшовый 5 разряд (2006014)	3.2	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Участок МНПЗ	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
14208	Оператор машины непрерывного литья заготовок 6 разряд (10108145) <i>Экспертная группа</i>	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
14204	Менеджер по управлению производственными рисками (10106773) <i>Экспертная группа</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14205	Мастер (по подготовке промкопий) (10108136)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14206	Старший менеджер по оперативной работе (10108137)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14207	Мастер по ремонту оборудования (10108138)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Цех подъемных сооружений</i>																								
	<i>Персонал участков</i>																								
	<i>Подготовка ковшей</i>																								
	<i>Участок подготовки ковшей</i>																								
14209А (14209-1А; 14209-2А)	Машинист крана металлургического производства №№ 19-21, г/п 125 т 5 разряд (10088189) <i>Внеочередная обработка конвейерной стали</i>	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
14212	Машинист крана металлургического производства № 24, г/п 80 т 4 разряд (10088191) <i>Разливка конвертерной стали</i>	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
14256	Машинист крана металлургического производства №	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 36, г/л 10 т 3 разряд (10088254)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
14257	Машинист крана металлургического производства № 50, г/л 20 т (рейферного) 3 разряд (10088255) Участок МНЛЗ №№ 1-5	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14213	Машинист крана металлургического производства № 38, г/л 50 т 5 разряд (10088193) Участок резки стали	3.1	-	3.2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14214	Машинист крана металлургического производства № 26, г/л 180 т 5 разряд (10088195)	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
14215	Машинист крана металлургического производства (внутриременная подмена) 6 разряд (10088196)	3.1	-	3.3	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
14216	Старший машинист крана металлургического производства 7 разряд (10088197) Участок подготовки промковшей	3.1	-	3.3	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
14255	Машинист крана металлургического производства № 37, г/л 80 т 5 разряд (10088250) Вылазка и вменная обработка электродов Плхтовский участок	3.1	-	3.2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
14217A (14217-1A; 14217-2A; 14217-3A)	Машинист крана металлургического производства №№ 1-6, г/п 30/15 т 4 разряд (10088232)	3.2	-	3.2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Участок шашных печей																								
14221A (14221-1A)	Машинист крана металлургического производства №№ 7, 10, г/п 180/63/20 т, 125/30 т 5 разряд (10088233)	3.2	-	3.2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
14223A (14223-1A)	Машинист крана металлургического производства № 8, 9, 50, г/п 140/32/5 т 5 разряд (10088234)	3.2	-	3.2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
	Участок анемичной обработки электроспидии																								
14225	Машинист крана металлургического производства №№ 11-13, г/п 5 т 3 разряд (10088235)	3.2	-	3.3	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
	Разливка электростали																								
	Участок подготовки промковшей																								
14226	Машинист крана металлургического производства №24, г/п 50 т 4 разряд (10088236)	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Участок разливки стали																								
14227A (14227-1A; 14227-2A; 14227-3A; 14227-4A)	Машинист крана металлургического производства №№ 14-18, г/п 200/50/15 т 6 разряд (10088238)	3.2	-	3.2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Огневая обработка и отгрузка литой заготовки																						
	Участок огневой зачистки и отгрузки горячих слитков																						
14232А	Машинист крана металлургического производства №40, 40а, 41, 42а, 43, 4б, 47, г/п 150 т 5 разряд (10088239)	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14232-1А; 14232-2А; 14232-3А; 14232-4А; 14232-5А; 14232-6А; 14232-7А)	Машинист крана металлургического производства №49, г/п 50 т 4 разряд (10088240)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14240	Машинист крана металлургического производства №42, 44, 45, 48, г/п 50 т 4 разряд (10088241)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14241А; 14241-1А; 14241-2А; 14241-3А)	Машинист крана металлургического производства №38а, 39 4 разряд (10088242)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14245	Машинист крана металлургического производства №150 т 5 разряд (10088243)	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14246А (14246-1А)	Машинист крана металлургического производства №48а, г/п 70 т 4 разряд (10088244)	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Участок термических печей и отгрузки горячих слобов	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
14249А (14249-1А)	Машинист крана металлургического производства №№ 25, 27, т/п 50 т (кельсевой) 5 разряд (10088245)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
14251А (14251-1А; 14251-2А)	Машинист крана металлургического производства №№ 30-33, т/п 16 т (прат-центран) 5 разряд (10088246)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
14254	Машинист крана металлургического производства №№ 26, 28, 29, т/п 20 т, 25 т (магнитный) 4 разряд (10088247)	2	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Выплавка конвертерной стали																								
	Участок выплавки стали																								
14258А (14258-1А; 14258-2А)	Машинист крана металлургического производства №№ 8, 8а, 10, т/п 450 т 7 разряд (10088256)	3.1	-	3.3	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да		
14261А (14261-1А)	Машинист крана металлургического производства №№ 9, 11, т/п 200 т 5 разряд (10088257)	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
14263	Машинист крана металлургического производства №№ 14-17, 14а, 17а, т/п 20-80 т 4 разряд (10088258)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
14264	Машинист крана металлургического производства №№ 12, 13, г/п 30 т 4 разряд (10088259)	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
14265	Машинист крана металлургического производства (внутрисменная подмена) 6 разряд (10088260)	3.1	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.3	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
	Участок <i>неревидеа</i> <i>чужина</i>																								
14266	Машинист крана металлургического производства, г/п 450 т 7 разряд (10088261)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Подготовка производства и <i>неревидеа</i> <i>переработка шихта</i>																								
	Участок <i>неревидеа</i> <i>№4</i>																								
14267А (14267-1А; 14267-2А)	Машинист крана металлургического производства №№ 42, 46 г/п 100/15 т, №№ 41, 43-45, г/п 16/16 т 4 разряд (10088263)	3.2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Участок <i>неревидеа</i> <i>№3</i> <i>ботки шихта</i> <i>№3</i>																								
14270	Машинист крана металлургического производства № 65, г/п 180 т 5 разряд (10088264)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
14271	Машинист крана металлургического производства № 66, г/п 16 т 4 разряд (10088265)	2	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
14285А (14285-1А)	Бригадир шихтового двора в сталеплавильном и ферросплавном производствах 5 разряд (2005957)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
14287	Шихтовщик 3 разряд (2005958)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
14295	Старший бригадир шихтового двора в сталеплавильном и ферросплавном производствах 6 разряд (2006792)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
14296	Старший бригадир шихтового двора в сталеплавильном и ферросплавном производствах 5 разряд (2006794)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
	Участок загрузки магнезита в конвертер																								
14288	Оператор загрузки конвертера 5 разряд (2005961)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
14289	Оператор загрузки конвертера 4 разряд (2005962)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	да	
14297	Старший бригадир шихтового двора в сталеплавильном и ферросплавном производствах 6 разряд (2006795)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	да	
14291	Руководство Мастер (2006140)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
14290	Руководство Начальник цеха (2006139)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
14292	Экспертная группа Мастер (2006297)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
14293	Мастер (2006299)	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
14294	Мастер (2006300)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
14298А (14298-1А)	Учетчик (10057393)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14300	Менеджер по управлению производственными рисками (10106770)	2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
	Техническое обслуживание																								
	Ремонт оборудования																								
	ОПШН-4																								
14301	Мастер по ремонту оборудования (10107675)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
	Известково-доломитный цех																								
	Персонал участков																								
	Известково-обжигательный участок																								
	Печи №№ 1-6																								
14302А (14302-1А; 14302-2А)	Обжигальщик на печах 5 разряд (2006127)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	да		
14305	Транспортёрщик 3 разряд (2006129)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
14318А (14318-1А)	Старший обжигальщик на печах 6 разряд (2006844)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
	Склад известняка с трам- том подачи на обжиг																								
14306А (14306-1А; 14306-2А; 14306-3А)	Транспортёрщик 3 разряд (2006130)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
14315A (14315-1A)	Старший бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряд (2006832)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	<i>Системы охлаждения ИОУ</i>																						
14310	Слесарь системы испарительного охлаждения 4 разряд (2006133)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
14311	Машинист насосных установок 3 разряд (2006134)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14317	Слесарь системы испарительного охлаждения (бригадир) 5 разряд (2006834) <i>Известково-доломитный участок</i>	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
14322	Старший бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряд (10063854)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
14323	Загрузчик сырья и полуфабриката 3 разряд (10063858)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
14324	Приемосдатчик груза и багжа 3 разряд (10063860)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14325A (14325-1A)	Машинист крана металлургического производства №№ 5, 6, ГЛ 15 т (трейферного) 4 разряд (10063861) <i>Руководство</i>	3.1	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
14312	Начальник цеха (2006255) <i>Экспертная группа</i>	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14313	Мастер (2006331)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
14314	Мастер (2006332)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
14320	Мастер (по технологии и технологическому оборудованию) (10026716)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
14321	Учетчик (10057397)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14327	Менеджер по управлению производственными рисками (10106875)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
	Цех разливки электродов																								
	Экспертная группа																								
14545	Менеджер по управлению производственными рисками (10106878)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
	Цех огневой обработки и отгрузки литой заготовки																								
	Персонал участков																								
	Участок огневой зачистки и отгрузки горючих сливов																								
14546A (14546-1A; 14546-2A; 14546-3A)	Старший бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе прокатывания 5 разряд (2006098)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
14563A (14563-1A)	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе прокатывания 5 разряд (2006099)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да			
14572	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе прокатывания 4 разряд (10005403)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
14573А (14573-1А; 14573-2А; 14573-3А; 14573-4А)	Обработчик поверхностных пороков металла 3 разряд (10012851)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14579	Старший обработчик поверхностных пороков металла 4 разряд (10052214)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14580	Обработчик поверхностных пороков металла 4 разряд (с выполнением газорезательных работ) (10052215)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14584А (14584-1А; 14584-2А)	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряд (10106108)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок термических печей																						
14565	Старший термист проката и труб 5 разряд (с выполнением газорезательных работ и обязанностей клеймовщика) (2006105)	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Руководство																						
14567	Мастер (2006249)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Лицензирование и учет																						
14568	Диспетчер (2006250)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14569	Диспетчер (2006295)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14583	Менеджер (10088467)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																						
14566	Начальник цеха (2006248)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Экспертная группа																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14570	Мастер (2006329)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14571	Специалист (по производственной документации) I категории (2006410)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14578	Мастер (по технологии и технологическому оборудованию, зачистка) (10012855)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14581А (14581-1А)	Учетчик (10057396)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14587	Менеджер по управлению производственными рисками (10106876)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.)

31.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корпоративный менеджер управления по оплате труда и орг. эффективности АО "Северсталь Менеджмент"

(должность)

(подпись)

Волкова Ольга Геннадьевна

(Ф.И.О.)

31.05.2021

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Щутов Иван Викторович

(Ф.И.О.)

31.05.2021

(дата)

Начальник штабс-главильного производ-

СВЗ
(должность)

Вармин Артём Борисович
(ФИО)

31.05.2021
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

СП
(должность)

Богданова Ольга Леонидовна
(ФИО)

31.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

3155
(номер свидетельства)

Ильина Ольга Владимировна
(ФИО)

31.05.2021
(дата)